
 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 
Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  
telefono +39 045 7301422 

Cod. Mecc. VRIC86200P 
vric86200p@istruzione.it (PEO) 

vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE ELENCO ASPIRANTI MAD Classe di concorso A028. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131 del 13/06/2007 con cui è stato adottato il 
“regolamento per il conferimento delle Supplenze al personale 
docente ed educativo ai sensi dell’art.4 della L.3/5/1999 n. 124; 

VISTA L’O.M. n. 60 del 10/07/2020 “Procedure di istituzione delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 
6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento 
delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la circolare MIUR n. 26841 del 05/09/2020 avente per oggetto 
“Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 
personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2020/2021”; 

ESPLETATE in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto con esito 
negativo, le procedure di riferimento secondo il criterio della 
viciniorietà nelle scuole dell’intera provincia, per 
l’individuazione del docente cui conferire l’incarico di 
supplenza; 

VISTA la richiesta nominativi docenti liberi da nomina- scuola Primaria 
prot. n. 4378 del 07/04/2021 rivolta a tutte le istituzioni 
scolastiche viciniore che ha avuto esito negativo; 

VISTO l’esito negativo delle convocazioni da graduatoria d’Istituto; 
RILEVATO che non è stato possibile assegnare tutte le cattedre o frazioni 

tramite le procedure ordinarie; 

CONSIDERATA l’urgenza di coprire i posti vacanti, al fine di assicurare il corretto 
svolgimento delle attività didattiche e al fine di garantire il diritto 
all’istruzione degli alunni; 

CONSIDERATO che, in via extra procedurale, è possibile individuare detto 
personale docente mediante valutazione delle domande di messa 
a disposizione (MAD); 

CONSIDERATO l’elevato numero di MAD che vengono annualmente presentate 
all’Istituto e, dovendo ricorrere ad esse in corso d’anno scolastico 
per l’assegnazione di supplenze temporanee, occorre predisporre 
un elenco di tali domande; 

 
DISPONE 

 
di pubblicare gli allegati elenchi nominali degli aspiranti M.A.D. scuola secondaria di primo grado 
classe di concorso A028. 
 
L’elenco è depositato presso la segreteria dell’Istituto e pubblicato all’Albo Pretorio. Qualora dal 
sopracitato elenco non dovessero essere individuati aspiranti disponibili ad assumere gli incarichi di 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004379 - 07/04/2021 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE



 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 
Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  
telefono +39 045 7301422 

Cod. Mecc. VRIC86200P 
vric86200p@istruzione.it (PEO) 

vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
supplenza che dovessero sopraggiungere, si provvederà alla valutazione di ulteriori MAD, giunte 
all’Istituto. 
 
Si dispone la pubblicazione all’albo e la pubblicazione sul sito web dell’istituto della presente 
disposizione. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004379 - 07/04/2021 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE



 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 
Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  
telefono +39 045 7301422 

Cod. Mecc. VRIC86200P 
vric86200p@istruzione.it (PEO) 

vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
ELENCO DOCENTI CLASSE A028 

 
Cognome Nome 
ANDRONICO FEDERICA 
ANTONACI FEDERICO 
ARCIERI GABRIELLA 
BIANCHI MICHELE 
BONASSO SIMONE 
BUTERA FRANCESCO 
CAMILETTI PAOLO 
CANCELLI CLELIA 
CANDIANO PIERLUCA 
CANZANO ANTONIO 
CARIO MICAELA  
CARROZZA ROSA 
CUCINOTTA GIUSEPPE 
D'AMICO CHIARA 
DIDONA MARINA 
FEMIANO SARA 
FEMIANO SARA 
FERRARI CHIARA 
GASPARI ROBERTA 
INDORATO CARLA 
LA SPINA VALENTINA 
LAMANNA ILARIA 
LEO RICCARDO 
MAZZETTI GIUSY LUANA 

MEO GIOVANNI 
MORTARO LAURA 
NOLFI  ANNALISA 
PATANÈ MARTINA 
PATERNO' GIORGIA 
PIROTELLO MICHELA 

POLASTRI CAROLA 
PREATO SARA 
RAIMONDI MAURIZIO 
RICCI ILARIA ILARIA 
ROSATI PASQUALE  
ROSETTI ALESSANDRA 
ROSETTI ALESSANDRA 
RUSSO GIORGIO 
SANTACROCE DAVIDE 
SASSO IRENE 
SORRENTINO MARIA 
SORTINO ADRIANA VALERIA 
TARTAGLIA GIANMARTINO 
TESSARIN ALESSIA 
TOMEO AMERICO 
TRIPODI MARIAILARIA 
VENGA GIOVANNI 
ZALDINI MARIANGELA 
ZAPPALA' DEBORA 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004379 - 07/04/2021 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE


		2021-04-07T17:01:51+0200
	Smaldone Antonio Rita




